



19 09, 2019





## МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ (МИНОБРНАУКИ РОССИИ)

## **ПРИКАЗ**

19 сентября до192

№ *837* 

Москва

## О внесении изменения в устав Федерального государственного бюджетного учреждения науки Института биологии развития им. Н.К. Кольцова РАН

В соответствии с Положением о Министерстве науки и высшего образования Российской Федерации, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 15 июня 2018 г. № 682, приказываю:

- 1. Утвердить прилагаемое изменение в устав Федерального государственного бюджетного учреждения науки Института биологии развития им. Н.К. Кольцова РАН, утвержденный приказом Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 6 июля 2018 г. № 181.
- 2. Директору Федерального государственного бюджетного учреждения науки Института биологии развития им. Н.К. Кольцова РАН обеспечить государственную регистрацию изменения в устав в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

Министр

М.М. Котюков

УТВЕРЖДЕНЫ приказом Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 19 ситабра 2005. № 137

Изменение в устав Федерального государственного бюджетного учреждения науки Института биологии развития им. Н.К. Кольцова РАН

Подпункт 7.5 пункта 7 исключить.

Подпись

HPOWNTON JIPOHYMEPOBAHA
HAZ ( SIGNY ) JINGT

19. 09. 2019

ELLEGES